



26 בדצמבר 2012

לכבוד
עו"ד אביבה ספרבי,
לשכת הייעוץ המשפטי
הסוכנות היהודית
ירושלים
בפקס: 02-6202694

דחוף!

שלום רב,

הנדון: התנכלות לדיירי מרכז הקליטה במבשרת ציון בעקבות הפגנה

סימוכין: מכתבנו למר יהודה שרף מיום 21.08.12, תשובתך מיום 13.9.12

1. בתאריך 21.8.12 פנינו אל מר יהודה שרף, מנהל היחידה לעליה ולקליטה בסוכנות היהודית, בעקבות פעולות שונות שנקט מנהל מרכז הקליטה במבשרת ציון, מר דוד מולה, ומנהל מרכזי הקליטה באזור ירושלים והדרום, מר עופר ברעם, כלפי דיירי המרכז, בעקבות הפגנה שערכו מול משרדי מרכז הקליטה. במכתבנו פרשנו שורה של עדויות אשר העלו חשש כי מדובר בניסיון התנכלות מכוון נגד צעירי המרכז, אשר מובילים את המחאה במרכז הקליטה. ביום 13.9.12 התקבלה תשובתך בשם מר עופר ברעם, לפיה לא הופעלו כל סנקציות כלפי דיירי המרכז בעקבות המחאה, וזאת, על אף שדיירי מרכז הקליטה המשיכו לטעון בתוקף כי הופעלו סנקציות אלה. תשובתו של מר יהודה שרף לפנייתנו אך חיזקה את החשש שסנקציות אלה הופעלו כאמצעי ענישה על ההפגנה שקיימו הדיירים נגד מרכז הקליטה.

2. כעת הגיעה אלינו תלונה נוספת מצד אחד מדיירי המרכז המצביעה על הימשכות ההתנכלות כלפי הדיירים ומה שנראה כניסיון להשתיק את המחאה לשיפור תנאי המחיה במרכז הקליטה, והכול כפי שיפורט להלן:

לפני כחודש ימים פנה טלפונית מר ס' ר', דייר מרכז הקליטה במבשרת ציון, אל מר לוי, עובד מרכז הקליטה אשר משמש כאחראי מועדון הדיירים במרכז, וביקש ממנו אישור לקיים אסיפת דיירים במועדון. בתחילה השיב לו מר לוי כי בקשתו מאושרת, אולם כעבור דקות ספורות מסיום השיחה התקשר מר לוי אל מר ס' ובישר לו כי קיבל הוראה מאת מר דוד מולה, מנהל מרכז הקליטה, שלא לאפשר לדיירים לקיים אסיפות במועדון הדיירים.

מייד לאחר סיום השיחה, התקשר מר ס' אל מר מולה וביקש לדעת את פשר הסירוב. לדברי מר ס', מר מולה השיב לו כי קיבל הוראה מגורמים בכירים בהנהלת הסוכנות לא לאפשר קיום אסיפות אליהן מוזמנים אך ורק דיירים במרכז הקליטה.

לפני כשבוע התקשר מר ס' למשרדי מרכז הקליטה, על מנת לוודא כי ההוראה שלא לאפשר קיום אסיפות עומדת בעינה. ממזכירות המרכז נמסר לו כי בבירור טלפוני שנערך עם מר עופר ברעם, מנהל מרכזי הקליטה באיזור ירושלים והדרום, השיב מר ברעם כי ההוראה עומדת בעינה.

3. מועדון הדיירים במרכז הקליטה הינו המקום היחיד במרכז בו יכולים הדיירים לקיים אסיפות, כמו גם פעולות חברתיות אחרות. לדברי מר ס', במשך כל שנות שהותו במרכז, הדיירים לא נתקלו בסירוב לקיים אסיפות במועדון, ומדיניות המרכז כלפי אסיפות דיירים השתנה לרעה רק לאחר קיום ההפגנה בחודש אוגוסט האחרון.

4. אנו רואים בחומרה רבה את הפגיעה הקשה בחופש הביטוי והאסיפה של דיירי המרכז, במיוחד כאשר עיתוי הפגיעה נראה כקשור לפעולות המחאה שנוקטים דיירי המרכז נגד הנהלתו.

5. כפי שעולה ממכתבך, האחריות על הפעלתו וניהולו התקין של מרכז הקליטה, לרבות מועדון הדיירים הנמצא בשטחו, הופקדה בידיה של הסוכנות היהודית. לפיכך, **אנו דורשים כי הנהלת הסוכנות תודיע באופן מיידי על ביטול האיסור על קיום אסיפות דיירים במועדון.**

6. נודה לקבלת תשובה למכתבנו בהקדם האפשרי.

בכבוד רב ובברכה,

שרונה אליהו-חי, עו"ד

העתקים:

מר דוד יאסו, מנהל אגף קליטת עולי אתיופיה, המשרד לקליטת עלייה, בפקס: 02-6752615

מר יהודה שרף, מנהל היחידה לעליה, קליטה ומשימות מיוחדות, הסוכנות היהודית, בפקס: 02-6204342

מר דוד מולה, מנהל מרכז הקליטה במבשרת ציון, בפקס: 02-5703885

מר עופר ברעם, מנהל מרכזי הקליטה באיזור ירושלים והדרום, בפקס: 02-6895920

הנהלת חברת אנקום גרופ בע"מ, בפקס: 09-8610336